Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
1.309,24 ( Um mil, trezentos e nove reais e vinte e quatro centa-
vos ) relativo ao ITR- Imposto Territorial Rural  distribuído em 
02/03/2015; 2) R$ 65,98 ( Sessenta e cinco reais e noventa e oi-
to centavos) relativo ao Fundeb distribuído em 02/03/2015; 3) 
R$ 6.379,95 ( Seis mil, trezentos e setenta e nove reais e noven-
ta e cinco centavos) relativo ao Simples Nacional distribuído em 
02/03/2015 ; Fernandópolis, 02 de Março de 2015, Maria Regina 
Aparecida Menis- Secretária Municipal da Fazenda.  

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis 

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

ALOHA

4 3 PALMEIRA TRIÂNGULO COM 2 METROS DE ALTURA TOTAL 
DA PLANTA, COM DIÂMETRO DE TRONCO DE NO MÍNIMO 
0,20 M E FOLHAS DA BASE DE NO MÍNIMO 1,00M DE 
COMPRIMENTO.NOME CIENTÍFICO: DIPYSIS DECARY.

15 UND 88,46 1.326,90 S. 
ALOHA

VALOR ESTIMADO: R$ 40.758,90 (quarenta mil setecentos e cinquenta e oito reais e noventa cen-
tavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 02/03/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 02 de março de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: terça-feira, dia 03 de março de 2015.